
 1 

   
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

J A V A S L A T 
 

a Béke Telepi Óvodák  
intézményvezetői megbízásával kapcsolatos döntésre  

 
 
 

 
Ó z d, 2013. március 28. 
 
 
 
 

Előterjesztő:       Oktatási, Kulturális és  
                            Sport Bizottság Elnöke 

                     
 
        

Előkészítő:             Humánerőforrás és  
                         Képviselő-testületi Osztály  



 2 

 
 

A Béke Telepi Óvodák intézményvezetői megbízásáról szóló 135/KH/2008. (V. 28.) 
határozat szerint Török Józsefné óvodavezető megbízása – az első megbízási ciklus – 
2013. 07. 31-én jár le. 
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdés szerint: „Az 
intézményvezető kiválasztása - ha e törvény másképp nem rendelkezik - nyilvános 
pályázat útján történik. A pályázat mellőzhető, ha az intézményvezető ismételt 
megbízásával a fenntartó és a nevelőtestület egyetért. Egyetértés hiányában, 
továbbá az intézményvezető harmadik és további megbízási ciklusát megelőzően a 
pályázat kiírása kötelező.” 
 
A Béke Telepi Óvodák tantestülete 2013. február 26-án rendkívüli nevelőtestületi 
értekezleten egyhangú támogatással kinyilvánította egyetértését a jelenlegi – első 
vezetői ciklusát töltő – intézményvezető ismételt  megbízásával kapcsolatban. 
Az értekezlet jegyzőkönyvét az előterjesztés 1. melléklete tartalmazza. 
 
A határozati javaslat „A” változata arra tesz javaslatot, hogy a fenti jogszabályi 
felhatalmazás alapján a Képviselő-testület újabb 5 éves ciklusra megbízza Török 
Józsefnét az intézményvezetői feladatok ellátására. 
 
A határozati javaslat „B” változata arra tesz javaslatot, hogy a Képviselő-testület 
pályázatot ír ki az intézményvezetői munkakör betöltésére. 
 
A határozat melléklete tartalmazza a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § (4) bekezdés alapján a magasabb vezetői állásra kiírt – a 
Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes 
oldalán közzéteendő – pályázati felhívást. 
 
Török Józsefné intézményvezető a személyét érintő napirend  zárt  ülésen történő 
tárgyalását nem kérte.



1. melléklet az előterjesztéshez 
 

 
 



 2 

 



 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2013. (III. 28.) határozata 
a Béke Telepi Óvodák  

intézményvezetői megbízásával kapcsolatos döntésről 
 
 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdése alapján elkészített előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
„A” változat 
 
A Képviselő-testület megbízza Török Józsefnét (lakcím: Királd, Alsótelep 27. fsz. 3.) 
2013. augusztus  01-től 2018. július  31-ig a Béke Telepi Óvodák intézményvezetői 
feladatainak ellátásával. 
Járandóságát összesen  …………….. Ft/hó összegben állapítja meg. Ezen belül 
intézményvezetői pótléka …………………. Ft/hó. 
 
Felelős:  Humánerőforrás és Képviselő-testületi Osztály Vezetője  
Határidő: 2013. július 31.  
 
 
 
„B” változat 
 
A Képviselő-testület a Béke Telepi Óvodák intézményvezetői munkakörének 
betöltésére nyilvános pályázatot ír ki jelen határozat 1. melléklete szerint. 
 
Felelős: Humánerőforrás és Képviselő-testületi Osztály Vezetője 
Határidő: azonnal 
 



1. melléklet a …./2013. (III. 28.) határozathoz 
 

 
 



 2 

 
 

 


